令和５年５月８日

お  詫  び

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 令和５年４月３日より、旭川東支店の旭川支店への店舗内店舗により旭川東支店

電話番号は「0166-33-9111」から「0166-60-3511」に変更となりました。

このため、旧電話番号「0166-33-9111」でも旭川東支店につながるよう対応を行っ

ておりましたが、４月３日午前 10 時 00 分頃から NTT 東日本北海道北支店の設定

不具合により電話がつながらない状態であったことが判明いたしました。

現在は、復旧しておりますことをご報告いたします。

皆様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】

   北空知信用金庫 総務グループ

電話 0164-22-1216